

GKM-II.271.14.2017

Zamawiający:

Gmina Trzcinica
ul. Jana Pawła II 47
63-620 Trzcinica
woj. wielkopolskie
tel. (62) 78 15 000, fax (62) 78 15 001
Internetowy adres: <http://trzcinica.nowoczesnagmina.pl>
e-mail: gmina@trzcinica.com.pl
Regon: 250854926 NIP: 619-199-23-45

ODPOWIEDŹ
na zapytanie w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy, iż w dniu **29.11.2017r.** do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

Treść zapytania:

W załączniku nr 10 do SIWZ tj. projekt umowy w §5 pkt 4 jest zapis mówiący, że „Rozliczenie za wykonane roboty nastąpi w oparciu o dwie faktury wystawione na podstawie protokołu odbioru za wykonanie poszczególnych części (części 1 oraz części 2 wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie)”. Czy jest możliwość zmiany przez Zamawiającego rozliczenia za wykonane roboty na fakturowanie częściowe np.: co dwa miesiące?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na fakturowanie częściowe co dwa miesiące.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Powyższe wyjaśnienie SIWZ stanowi integralną część materiałów przetargowych i jest obowiązujące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Do wiadomości:

1. Autor zapytania.
2. Strona internetowa Zamawiającego.
3. a/a

WÓJT GMINY

mgr  Grzegorz Hadzik

GKM-II.271.14.2017

Zamawiający:

Gmina Trzcinica
ul. Jana Pawła II 47
63-620 Trzcinica
woj. wielkopolskie
tel. (62) 78 15 000, fax (62) 78 15 001
Internetowy adres: <http://trzcinica.nowoczesnagmina.pl>
e-mail: gmina@trzcinica.com.pl
Regon: 250854926 NIP: 619-199-23-45

O D P O W I E D Ź
na zapytanie w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy, iż w dniu **29.11.2017r.** do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

Treść zapytania:

W załączniku nr 10 do SIWZ tj. projekt umowy w §5 pkt 4 jest zapis mówiący, że „*Rozliczenie za wykonane roboty nastąpi w oparciu o dwie faktury wystawione na podstawie protokołu odbioru za wykonanie poszczególnych części (części 1 oraz części 2 wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie)*”. Czy jest możliwość zmiany przez Zamawiającego rozliczenia za wykonane roboty na fakturowanie częściowe np.: co dwa miesiące?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na fakturowanie częściowe co dwa miesiące.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Powyższe wyjaśnienie SIWZ stanowi integralną część materiałów przetargowych i jest obowiązujące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Do wiadomości:

1. Autor zapytania.
2. Strona internetowa Zamawiającego.
3. a/a

WÓJT GMINY

mgr  Grzegorz Hadzik